
Poděbradská sportovní, s.r.o.    

 

    

U Zimního stadionu 770       

290 01  Poděbrady        

IČ 26421666        

DIČ: CZ26421666        

 
 

Herní a návštěvní řád minigolfu 
 

1. Na hřišti je dovoleno hrát pouze s holemi a míčky zapůjčenými u správce na hřišti. 
2. Dráhy se hrají v pořadí od 1 do 18 podle číselného označení. 
3. Maximální počet úderů na jamku je 6. Pokud se nepodaří hráči zahrát jamku na 6 

úderů, zapíše si do tabulky 7. 
4. Dojde-li k překonání překážky (červené čáry), hraje se další úder z místa, kde se míček 

zastavil. Zastaví-li se míček u okraje dráhy nebo blízko mantinelu, je možné míček 
položit kolmo na černou čáru (cca 20 cm od mantinelu) a hrát úder z tohoto míst 

5. Pokud míček opustí dráhu před překážkou (červená čára), hraje se další úder ze 
základního umístění, opustí-li však dráhu za překážkou, hraje se další úder z černé 
čáry, z místa, kde míček dráhu opustil. Při vyskočení míčku z minigolfové dráhy není 
započítáván trestný bod. 

6. Není-li na dráze zobrazena červená čára, hraje se vždy každý úder zpět ze základního 
umístění. 

7. Postavení hráče je vždy mimo dráhu: 
8. Je zakázáno stoupat do drah hřiště v souladu s provozním řádem. Porušení tohoto 

pravidla může mít za následek vyloučení z turnaje. 
9. Hrací doba jednoho okruhu je 90 minut. 

 
 
 
 
Poděbradská sportovní s.r.o. 
Kontakt: tel. 606 918 177, e-mail: info@pdysport.cz, www.pdysport.cz 
 
 

mailto:info@pdysport.cz
http://www.pdysport.cz/

